
Prof. Dr. Şahban 

YILDIRIMER

Doç. Dr. 

Mahmut 

SAMAR

Doç. Dr. 

Abdurrahman 

YAZICI

Prof. Dr. Selçuk 

COŞKUN

Prof. Dr. Ahmed 

ÜRKMEZ

Doç. Dr. Şuayip 

SEVEN

Prof. Dr. Metin 

ÖZDEMİR

Doç. Dr. Ahmet 

Mekin 

KANDEMİR

Prof. Dr. Enver 

ARPA

Prof. Dr. Israr 

Ahmed KHAN

Doç. Dr. Hadiye 

ÜNSAL

Dr. Öğr. Üyesi 

Halil ŞİMŞEK

Prof. Dr. Ali 

AVCU

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail 

AKKOYUNLU

Doç. Dr. Atik 

AYDIN

Doç. Dr. 

Mehmet Ali 

Kılay ARAZ

Doç. Dr. Osman 

AKTAŞ

Dr. Öğr. Üyesi 

İsa GÜCEYÜZ

Prof. Dr. Hayri 

KAPLAN

08:30-09:20 HBV701 Tez Çal.

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20 KİA501 Tez Ça.

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20 HBV501 Tez Çal.

17:30-18:20 HBV701 Tez Çal.

18:30-19:20

19:30-20:20

08:30-09:20 HBV501 Tez Çal. HBV501 Tez Çal. HBV501 Tez Çal.

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

19:30-20:20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20 HBV701 Tez Çal. HBV501 Tez Çal.

17:30-18:20 HBV701 Tez Çal.

18:30-19:20

19:30-20:20 HBV701 Tez Çal. HBV501 Tez Çal.

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20 HBV501 Tez Çal.

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20 HBV501 Tez Çal.

17:30-18:20 HBV701 Tez Çal. HBV701 Tez Çal.

18:30-19:20

19:30-20:20

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB767 Hadis 

Metinleri-2

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

T.C.
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TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ ( TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA / KIBRIS TEZLİ YÜKSEK LİSANS ) 2022-2023  BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

Ç
A
R
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M
B
A
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LI

TİB744  Modern 

İslam Hukuk 

Düşüncesi

HBV502 Seminer

HBV702 Seminer

TİB755 Osmanlı 

Şeriyye Sicilleri

HBV702 Seminer

HBV702 Seminer

TİB614 Temel 

Hadis Kaynakları

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

TİB564 Çağdaş 

Kelam Metinleri

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

TİB565 Yeni İlm-

Kelam Denemeleri

HBV502 SeminerHBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan Dersi

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan Dersi

KİA504 Uzmanlık 

Alan Dersi 

TİB742 Rasyonel 

Teoloji

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV702 Seminer

İSLAMİ ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ

KİA504 Uzmanlık 

Alan Dersi 

HBV502 Seminer

TİB729 Katılım 

Bankacılığı

TİB567İslam Hukuk 

Felsefesi

TİB569 Mukayeseli 

İslam Hukuku

HBV502 Seminer

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

TİB578 Aile Hukuku

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

TİB798 

Oryantalistler ve 

Hadis

TİB796 Hadis 

Tenkid Yöntemleri

TİB580 Hadis 

İlimleri ve 

Metolojisi-2

HBV502 Seminer

TİB581 Klasik 

Dönem Hadis 

Yorumları 

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB618 Mu'tezile 

Kelamı II
TİB573 Kur'an 

İlimleri

HBV702 Seminer

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV702 Seminer

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB788 Kıraat ve 

Kıraatler Tarihi

TİB 608 

İşari/Tasavvufi 

Tefsir Ekolü

TİB763 Batınilik 

TİB764 Türkiye'de 

Dini Gruplar

TİB758 

Arapça/Türkçe, 

Türkçe/Arapça 

Çeviri Yöntemleri

HBV702 Seminer

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB721 Siret-Nüzul 

İlişkisi

TİB 582 Modern 

Dönem Tefsir 

Geleneği

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB732 Arap Sözlük 

Bilimi

TİB588 Mezhepler 

Tarihinin Temel 

Kavramları

TİB 590 Selefilik

TİB592 Mezhepler 

Tarihi 

Araştırmalarında 

Yöntem

HBV502 Seminer

TİB774 Mezhepler 

Tarihinde Usul 

Sorunu II

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan 

Dersi

HBV704 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV702 Seminer

TİB586 Arap Dili ve 

Belagatı-2

TİB622 Osmanlıca 

Arap Dili Kaynak 

Okumaları

TİB804 Arap Dili 

Ekolleri II

HBV702 Seminer

TİB600 Tasavvufta 

İnsan Problemi

HBV502 Seminer

TİB784 Tasavvuf 

Metinleri II

TİB879 Belâgat-

Kur'ân-ı Kerîm 

İlişkisi

HBV502 Seminer

TİB610 Arap 

Belâgatı Tarihi II

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

TİB754 Arapça'da 

Cümle Yapısı

TİB598 İbn Arabi'de 

Ontoloji Problemi

TİB782 Tasavvuf 

Terminolojisi II

TİB602 İrabu'l-

Kur'an

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi

HBV504 / HBV704 

Uzmanlık Alan Dersi

HBV502 Seminer

HBV504 Uzmanlık 

Alan Dersi


